
MikroMakro- strefa nauki i odpoczynku na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

 

WIZUALIZACJA 

 



 
 

 
 
  



KOSZTORYS 
 
 

Prace przygotowawcze (rozebranie ścianek, rozebranie zabudowy 
meblowej) 

5 000,00 5 000,00 zł 

Wymiana okładziny podłogowej z płytek gres na wykładzinę PCV  170 
m2 

300 zł/m2 51 000,00 zł 

Malowanie ścian wraz z drobnymi naprawami 270 m2 30 zł/m2 8 100,00 zł 
Dodatkowe gniazdka elektryczne 20 szt.  120 zł/szt. 2 400,00 zł 
Dodatkowe oprawy oświetleniowe .  10 000,00 zł 
Krzesła 10 szt.  400 zł/ szt. 4 000,00 zł 
Ławki 10 szt.  1000 zł/ szt. 10 000,00 zł 
Sofa narożna 1 20 000 zł/ szt. 20 000,00 zł 
Sofa narożna 2 16 000 zł/szt. 16 000,00 zł 
Sofa 3 8 000,00 zł/ sz.  8 000,00 zł 
Tapicerowane okrągłe siedzisko  8 000 zł  8 000,00 zł  
Lampki biurkowe 10 szt.  350 zł/ szt.  3 500,00 zł 
Logo wydziału  3 500 zł 3 500,00 zł 
Razem 149 500,00 zł 


